总期第83期

主办单位： 科研处            二○一九年十一月十二日
关于下达2019年度河南省哲学社会科学规划项目

立项的通知

近期从河南省哲学社会科学规划办公室获悉，我校陈保红老师申报的河南省哲学社会科学规划项目获得立项；（详见附表）。现将有关事项通知如下：

一、项目主持人适时掌握工作进度，保质保量地完成研究工作。

二、望各二级学院教师多向陈保红老师学习，并以此为基础，积极参与各级各类科研项目的立项申报工作，特别是省级及以上高级别项目的申报工作，以提升我校科研项目的质量和层次，为我校的内涵发展多做贡献。

三、具体结项要求按照《2019年度河南省哲学社会科学规划项目立项通知》文件执行。

编辑：科研处            编审：张怀锋            共印：18份

附表：

2019年度河南省哲学社会科学规划项目立项（1项）

	项目编号
	项  目  名  称
	所在学院
	主持人
	项目类别

	2019NYY013
	“一带一路”背景下中国文学的传播--以葛浩文翻译为例
	外国语学院
	陈保红
	语言学